






排水工

分類 工種

図面番号 単位縮尺

内容

街きょ用
集水ます工

117015T 1:10 mm

R.3

作成年度

176

155SF型切下げ部
鋼製網ふた

横断勾配6.0%

組

底 版 塊

砂

〃

個

品名 形状寸法 単位 数量 摘要

m3RC-40再生クラッシャラン 4.4

側 塊

〃

〃

縁 塊

モ ル タ ル

敷　砂

1　号

2　号

3　号

ふた共

1 : 3

〃

〃

〃

m3

1.3

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

0.8

材料表 100箇所当り

縁塊

コンクリート側塊

コンクリート側塊

（　有　孔　）

コンクリート側塊

（　有　孔　）

コンクリート底版塊
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(RC-40)
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街きょ用集水ます工(側塊3個)
(155SF型歩行者横断部、鋼製網ふた、横断勾配 6.0%)
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鋼製網ふた(細目)

　メインバー　

GI-5x3x38

　クロスバー　

エンドプレート
TB-6x3x32
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クサリ

アンカー
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